
令和元年９月１２日

保護者 各位

八戸市立小中野中学校

校 長 高 橋 直 浩

令和元年度小中野中学校合唱コンクールのご案内

秋色の候，皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろから本校教

育活動へのご支援とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，下記の日程で合唱コンクールを開催いたします。生徒たちは，指揮者やパートリ

ーダーを中心に練習を始めております。

つきましては，ご多用中とは存じますが，生徒たちの練習の成果をご覧くださいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年１０月１１日（金）１３：３０～１５：５０

２ 場 所 八戸市立小中野中学校 体育館

３ 日 程 保護者入場 １２：５０～１３：２０（13 時 20 分までにお入りください）
開 会 式 １３：３０～１３：４５

１年生の部 １３：４５～１４：００

２年生の部 １４：００～１４：２０

【 休 憩 】 １４：２０～１４：３０

３年生の部 １４：３０～１４：５５

【審査・休憩】 １４：５５～１５：１０

閉 会 式 １５：１５～１５：５０

※進行の状況により，多少時間が前後することもありますので，余裕を

もってご来校いただければ幸いです。また，保護者入口は西校舎玄関

となっておりますので，そちらからお入りください。

お車でご来校の場合も西門からお入りいただければと思います。

４ 演奏曲目

①課題曲

１学年 ２学年 ３学年

夢の世界を 生命が羽ばたくとき そよぐ風の中で

②自由曲

１学年 ２学年 ３学年

１組 きみにとどけよう 旅立ちの時 手紙

２組 カリブ夢の旅 時を越えて 生きている証


